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KONTAKTGRUPP

 Vad är Kontaktgruppen?

Kontaktgruppen är en verksamhet där barn och ungdomar får möjlighet att 

träffa andra och delta i olika aktiviteter samt få stöd från vuxna kontaktpersoner 

som vi kallar kontaktgruppsledare. Syftet är att minska social isolering och främja 

en positiv utveckling.  

 Hur fungerar det?

Aktiviteter:  Barn och ungdomar deltar i olika aktiviteter vid ett tillfälle varannan 

vecka som kan vara allt från sport och spel till restaurangbesök samt utflykter.

Stöd: I varje grupp finns två kontaktgruppsledare som fungerar som en vän och 

mentor. Kontaktgruppsledaren hjälper till att skapa en meningsfull fritid. 

Kontaktgruppsledarna är godkända och anställda av socialtjänsten.

Syfte: Syftet är att erbjuda barn i Vingåkers kommun aktiviteter och väcka 

intresse för att delta i aktiviteter inom kommunens rika föreningsliv. Många barn 

har behov av att få tillhöra ett sammanhang och ha en gemenskap tillsammans 

med andra. Med kontaktgruppen är målsättningen att deltagande ska bidra med 

att barnet utvecklar självförtroende och sociala färdigheter.

 Vad krävs för att delta i Kontaktgruppen?

För att ett barn ska få delta i kontaktgruppen behöver behov finnas för det, 

exempelvis kan det vara att barnet inte har några andra aktiviteter på fritiden, att 

familjen saknar ekonomiska förutsättningar  eller att barnet har behov av stöd 

från en trygg vuxen i sociala sammanhang.

Vem pratar jag med för att få vara med? 

För att få vara med i Kontaktgruppen kan vårdnadshavare ansöka via 

socialtjänsten i Vingåker. Ansökan innebär att man fyller i ett formulär med 

information om barnet och familjen.  Det går bra att prata med en vuxen på 

skolan, exempelvis skolkuratorn  som kan hjälpa till att ansöka. En ansökan 

innebär inte att barnet får delta men ställs i kö.

Projektet GRO - Glädje, Relation och Växande

Projekt GRO – Glädje, Relationer och Växande 

Projektet startade upp i mars 2025, genom stöd från svenska ESF-rådet 

och syftar till att skapa trygga sociala miljöer, öka tillgången till 

fritidsaktiviteter, förbättra hälsa och självförtroende, samt stärka 

skolresultat och framtidstro hos barnen.

Insatserna inkluderar  bland annat kontaktgruppen, Dream Camp, 

sommarskola, aktivitetsbuss och MöjlighetsTeamet. Målgruppen är barn 

och unga (6–17 år) i relativ barnfattigdom. Förväntade effekter är ökad 

skolnärvaro, förbättrade betyg, stärkt självförtroende, ökad aktivitet i 

fritids- och kulturaktiviteter, samt minskad känsla av utanförskap.




